
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte
3 5 9 13 7 12

168 2
11:17 12:18
15:22 16:22
0
8
15

1
9
16

3
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

10:15

Ende
11:18 B  Lindow-Gransee II R

I II III IV V VI Punkte
13 10 25 2 4 12

259
22:15

╳

9
21

2
11
22

3
13
25

5
17

6
19

7
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  Lindow-Gransee II S

I II III IV V VI Punkte
13 10 25 2 4 12

257 9
18:11 13:7

8
21

13
24

14
25

17 19 20 Auszeit

13:9

Ende
11:43 A  SV 05 Rehbrücke R

I II III IV V VI Punkte
3 5 9 13 7 12

172 8
12:19 1:11

╳

14
1
16

9
17

10 11 12 Auszeit

0:6
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 A  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte
3 5 9 13 7 12

172
4:11
14:19

0
10

1
11

2
13

4
15

7
16

9
17

Auszeit

1:8

Ende
12:05 B  Lindow-Gransee II R

I II III IV V VI Punkte
13 10 25 2 9 12

254
21:16

╳

15
25

5
17

9
18

10
19

11
21

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

A  SV 05 Rehbrücke vs. SV Lindow-Gransee II B
Spiel 73 04.03.2023 11:00 Uhr

5700 / Allendehalle  
19322 Wittenberge 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV 05 Rehbrücke 9/14
1 Schmidt, Tom X
2 Jänicke, Stefan X
3 Brauer, Robert X
5 Bohlmann, Finn X
7 Köhler, Raik X
8 Steinert, André X
9 Korge, Björn X

12 Schmidt, Marvin X
13 Stockmann, Gregor X
A  Libero
1 Schmidt, Tom X
A  Offizielle
T Jänicke, Stefan E

C

B  Lindow-Gransee II 10/14
2 Dehn, Paul-Felix X
4 Bielicke, Tim X
5 Miethling, Andy X
7 Hannemann, Chris X
9 Schlaugk, Magnus X

10 Oestreich, Stefan X
12 Raetz, Luca Bennet X
13 Vogt, David X
17 Schulz, Patrick X
25 Wilsky, Eike X
B  Libero
5 Miethling, Andy X

17 Schulz, Patrick X
B  Offizielle
T Schlaugk, Magnus

CT Hannemann, Chris E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV 05

Rehbrücke
Lindow-Gransee II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 16 1 18 25 1 1 0
2 2 0 17 2 22 25 1 2 1
1 2 0 17 3 19 25 1 1 0

4
5

4 8 0 50 59 75 3 4 1
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV Lindow-Gransee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rogner, Christoph 1
2 Rogner, Lukas 2

Schreiber 3
Schr. Peuler, Tobias 4

Assist. Materne, Martin

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


