

Landesliga Nord Männer

Männer

(A) SV 05 Rehbrücke vs. SV Lindow-Gransee II (B) Spiel 73

04.03.2023 11:00 Uhr

5700 / Allendehalle 19322 Wittenberge



			S		art :00	(A)	SV 05	Rehbr	ücke	S		ide :18	Bь	indow	-Gran	see II	R	
	A	ufschlagfolg		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
١.	Sta	artaufstellun	7	3	5	9	13	7	12		13	10	25	2	4	12		ŀ
Ĭ		Spielern	. T	(8)			(2)			16					9		25	
ufstelluna	Auswechsel- spieler			11:17			12:18								22:15			
Ĭ		Spielstan		15:22			16:22											ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 8 15	1 9 16	3 10	5 12	6 13	7 14	Auszeit 10:15		2 11 22	3 13 25	5 17	6 19	7 20	Auszeit	

S		art :21	BL	B Lindow-Gransee II			S Ende 11:43			As	SV 05 I	Rehbri	ücke	R
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	10	25	2	4	12		3	5	9	13	7	12	
T	7				9		25	2			8			17
Z	18:11				13:7			12:19			1:11			
2	8	13 24	14 25)	17	19	20	Auszeit	X 14	1		10	11	12	Auszeit
_	21	24	<u>دی</u>				13:9	14	16	17)				0:6 10:17

				3	Sta 11:		A:	SV 05 I	Rehbri	ücke	S	En 12		ВL	indow	-Gran	see II	R
	A	ufschlagfol	ge /	١.	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellu	ng /	1	3	5	9	13	7	12	1	13	10	25	2	9	12	
Ĭ,		Spieler	nr.					2			17					4		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	Z	Z				4:11								21:16		
Ā		Spieista	nu	I				14:19										
		1. 5. 2. 6.	3	2	0 10	1	2 13	4 15	7 16	9 17)	Auszeit	X 15	5 17		10 19		12 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	,		10		13	13	10	<i>)</i>	1:8	25						

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

A SV 05 Rehbrücke

1 Schmidt, Tom

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
_ B	Sta	artaufstellung																						
la la		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 1002010							7.40251
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse)	

I			(B)	Offizielle	
Т	Jänicke, Stefan	Ε	17	Schulz, Patrick	Х
A	Offizielle		5	Miethling, Andy	Χ
1 1	Schmidt, Tom	Х	$^{f B}$	Libero	
(A	Libero		25	Wilsky, Eike	Х
13	Stockmann, Gregor	Χ	17	Schulz, Patrick	Х
12	Schmidt, Marvin	Χ	13	Vogt, David	Х
9	Korge, Björn	Χ	12	Raetz, Luca Bennet	Х
8	© Steinert, André	Χ	10	Oestreich, Stefan	Х
7	Köhler, Raik	Χ	9	Schlaugk, Magnus	Х
5	Bohlmann, Finn	Χ	7	©Hannemann, Chris	Х
3	Brauer, Robert	Χ	5	Miethling, Andy	Х
2	Jänicke, Stefan	Χ	4	Bielicke, Tim	Х
1 -	Ochimat, Torri	· ^ ·	-	Derin, i dai i ciix	

9/14 B Lindow-Gransee II 10/14

2 Dehn, Paul-Felix

T Schlaugk, Magnus CT Hannemann, Chris

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Ergepnisse												
		(F	$\overline{}$	SV 0 brücl		Lindow-Gransee II							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	4	0	16	1	18	25	1	1	0			
	2	2	0	17	2	22	25	1	2	1			
	1	2	0	17	3	19	25	1	1	0			
					4								
					5								
	4	8	0	50		59	75	3	4	1			
	St	art	: 11	.:00	Ende:	12:05	Dai	ıer:	1:0)5			
	Sie	ae	r: S	3V Li	ndow-	Granse	e II			3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rogner, Christoph		1				
2	Rogner, Lukas		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Peuler, Tobias		4				
Assist.	Materne, Martin						

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de